PTA会員各位

                      令和４年３月吉日

                     弥生が丘小学校 PTA

                         企画委員会

ベルマーク便り NO.３

保護者の皆様には、日頃より PTA活動へのご協力ありがとうございます。

企画委員会では、3学期もたくさんの『ベルマーク』『使用済みカートリッジ』

『テトラパックの紙容器』を回収させていただきました。

今年度のベルマーク集計作業はすべて終了し、委員一同、皆様のご協力に

大変感謝いたしております。

今年度のベルマーク累計集計点数は

『 143,705点 』となりました。

※ベルマーク財団からの正式な集計点数結果には時間がかかる

ため、企画委員会集計の点数です。

また、学校の先生方と相談し、下記の通り、学校備品を購入しましたので、

ご報告いたします。今回購入した金額の１０％を協力会社がベルマーク財団へ

寄付し、特別支援学校や発展途上国の子どもたちのために使われます。

普及型車いす（１台）    逆上がり補助器（１台）

1 年間、ご協力いただき、本当にありがとうございました。